
 

 

WZP.271.1.5.2024                Ciechanów, dn. 08.02.2024 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: Bieżące utrzymanie oznakowania w pasach dróg publicznych gminnych, 

dróg wewnętrznych i innych terenów Gminy Miejskiej Ciechanów będących  

w zarządzie Prezydenta Miasta Ciechanów w okresie od daty zawarcia umowy  

do 31 grudnia 2024 r. 

  

Część Nr 1 –   bieżące utrzymanie oznaczeń pionowych (znaki drogowe, tablice z 

nazwami ulic, elementy bezpieczeństwa ruchu itp.),  

Część Nr 2 - bieżące utrzymanie oznaczeń poziomych (oznakowanie 

cienkowarstwowe i  grubowarstwowe) w pasach drogowych dróg gminnych.  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje,  

że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

NR 

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY  I ADRES 

Cena oferty 
(zł) 

CZĘŚĆ I 

1 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Ciechanowie 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  
ul. Gostkowska 8, 06-400 Ciechanów  

289 193,15 

2 
DRO-MAL Oznakowanie poziome dróg i ulic 
Kawa Mirosław, Dąbrowa 39, 06-445 Strzegowo 

260 514,00 

3 
Rado – tech Radosław Walenda, ul. Graniczna 
15a, 08-440 Lipówki 

268 868,00 

CZĘŚĆ II 

1 
JAREX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 
ul. Białołęcka 37, 403-253 Warszawa 

108 823,02 

2 
DRO-MAL Oznakowanie poziome dróg i ulic 
Kawa Mirosław, Dąbrowa 39, 06-445 Strzegowo 

152 384,70 

 

Dominik Pogorzelski 

Pełnomocnik 
 

 

Sporządził: Katarzyna Wiśniewska, 08.02.2024 r. 


